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Skoczów szykuje się na Brenną. Burmistrz
pojedzie porche
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Cały powiat cieszyński w niedzielę spotka się w Brennej na Powiatowo-Gminnych
Dożynkach Ekumenicznych. Reprezentacje gmin pojadą w korowodzie, który ma bogatą
tradycję w gminie. Gmina Skoczów zdradziła, że reprezentować ją będą zabytkowe pojazdy
rolnicze, a za ich sterami zobaczymy nawet burmistrza Skoczowa.

Zabytkowe maszyny będą reprezentować Gminę Skoczów fot. ARC

 

- Już w najbliższą niedzielę, 25 sierpnia, w Brennej odbędą się Powiatowo-Gminne Dożynki Ekumeniczne.
W korowodzie będzie można zobaczyć również reprezentację gminy Skoczów! A kto właściwie dołączy do
korowodu pod szyldem naszej gminy? Krótko mówiąc – pasjonaci zabytkowych ciągników rolniczych... a
wśród nich gość specjalny - zdradza kulisy Urząd Miejski w Skoczowie.

Jako pierwszy, wśród grupy z gminy Skoczów, pojedzie Łukasz Matuszek na nowoczesnym papaju John Deere. Jako
drugi – sołtys Ochab Maciej Bieniek wraz z żoną Urszulą Bieniek na zabytkowym papaju. Trzecim reprezentantem
będzie burmistrz Skoczowa Rajmund Dedio, który w korowodzie siądzie za kierownicą traktora Porsche Diesel H218
z 1960 r. Co ciekawe ten pojazd pojawiał się już na różnych wydarzeniach w Europie, m.in. na mistrzostwach świata
starych traktorów w austriackich Alpach. 
Czwartym w kolejności traktorem będzie zabytkowy Zetor 3011 Major, a pojadą na nim Dariusz Gruszczyk (chodzą
słuchy, że to najlepszy mechanik retro pojazdów w Europie) oraz jego żona Marzena Gruszczyk. 
Na szczęście w korowodzie jako kolejny na Zetorze 25K – na tzw. Bocianie – pojawi się zawody ratownik medyczny
Romuald Czech (z pewnością uczestnicy będą mogli czuć się bezpiecznie). 
Jako szósty pojedzie brytyjski traktor David Brown (kierownica na szczęście nie będzie po prawej stronie).
Poprowadzi go Wiesław Kocur, a za nim w zabytkowej przyczepie znajdą się – Magdalena Kocur, Monika
Jarząbkowska i dzieci kierowców.

Drużynę gminy Skoczów zamykać będą Łukasz i Beata Zawadzcy (właściciele traktorów zabytkowych, czyli Zawadzki
Team Traktory Retro) oraz jeden z ich pojazdów – Fordson Mojor Diesel z 1958 roku.
Pozostałe gminy jeszcze nie pochwaliły się jak będzie wyglądać ich udział w powiatowych dożynkach. Będzie można
je zobaczyć na żywo.Korowód przejedzie ulicami Górecką i Wyzwolenia w Brennej w niedzielę już o godz. 14:00.

BRENNA DOŻYNKI POWIATOWO-GMINNE

Korowód dożynkowy:  
13:00 - formowanie ul.: E. Miklera i Leśników
14:00 - przejazd ul.: Górecką i Wyzwolenia

Amfiteatr im. Elżbiety Bauer:
15:30 - Obrzęd dożynkowy w wykonaniu Rodzinnej Grupy Pieśni i Tańca „Kotarzanie” 
16:00 - występ zespołów regionalnych: 
        „Brenna” im. Józefa Macha
        „Mała Brenna”
       „Folklórny Súbor Oravan Senior” ze Słowacji
      „Łomianek” z Czech



17:30 - rozstrzygnięcie konkursów na scenkę rodzajową oraz  „XVIII Regionalnego Konkursu Wieńców Dożynkowych
- Brenna 2024”
20:30 - koncert zespołu  „De Mono”
22:00 - zabawa taneczna z „Kris Party"

Konkurs na najlepszą scenkę rodzajową, nagrody: 
I miejsce: 600 zł, II 400 zł, III 200 zł
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